@ GOBIERNO b | PARAGUAI (9D ) DNC P
PARAGUAY | REKUAI __.:f

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:

Fecha de Publicacién del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-10-13 16:55:00

EL PRESENTE PROCESO SE ENCUENTRA EXCLUIDA DE LAS NORMATIVAS DE LA LEY 7021/22; SE RIGE BAJO
LAS POLITICAS DEL BANCO MUNDIAL.-

1/1

28/10/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

NCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope
de consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

476220

SUMINISTRO DE BATERIAS PARA

VEHICULOS AUTOMOTORES PARA EL

PROYECTO PIMA
2025

Por Total

2025-10-21 12:00:00

PLATAFORMA - SICP

Jefe Interino de la SUOC

uoc.dincap.mag@gmail.com

0976-503323

DINCAP-SUOC (Nuestra Sefora del
Carmen N° 505 esquina Soldado
Desconocido - Bo. Manord)

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento de
Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura familiar:

Fecha y hora tope
de presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

BM - Comparacion de Precios

Bienes

[20]

Bienes

Garantia Bancaria, Péliza

2025-10-28 09:30:00

DINCAP-SUOC (Nuestra Sefora del
Carmen N° 505 esquina Soldado
Desconocido - Bo. Manora)

28/10/2025




@ GOBIERNO pkL PARAGUAI DNCP
PARAGUAY | REKUAI _

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha

28/10/2025



@

‘*% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

» DNCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-09
12:22:13

2025-10-09
12:22:13

2025-10-09
12:22:13

2025-10-09
12:22:13

2025-10-09
12:22:13

2025-10-09
12:22:13

2025-10-09
12:22:13

2025-10-09
12:22:14

2025-10-09
12:22:14

2025-10-09
12:22:14

2025-10-20
15:29:51

2025-10-22
11:54:48

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

protocolo-para-procesos-de-adquisiciones-banco-mundial-

68e7d27b15429.pdf

precios-referenciales-baterias-pima-68e7d256f21c9.pdf

nota-director-inicio-llamado-68e7d15cle7ad.pdf

nota-pedido-de-llamado-baterias-68e7d1b231a3f.pdf

dictamen-no-planificado-68e7d12fb6d8e.pdf

nota-de-reparo-adquisicion-de-baterias-pima-68e7d17a7fbbe.pdf

pbc-baterias-docx-modificado-1-68e7d1fceaffd.rar

ddjj-art-34-adquisicion-de-baterias-pima-68e7d0772b241.pdf

dictamen-tecnico-baterias-68e7d0al81fea.pdf

cdp-314-baterias-476220-pima-68e7d02ac2741.pdf

adenda-1-68f67f4f04394 .pdf

adenda-2-68f8ef4fb6bdf.pdf

28/10/2025




@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI _

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

28/10/2025 - 6:39:25
EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

28/10/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

