

1/1

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-13 16:55:00
Observaciones:	
Restricciones:	EL PRESENTE PROCESO SE ENCUENTRA EXCLUIDA DE LAS NORMATIVAS DE LA LEY 7021/22; SE RIGE BAJO LAS POLITICAS DEL BANCO MUNDIAL





2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	476220	Modalidad:	BM - Comparación de Precios
Descripción del llamado:	SUMINISTRO DE BATERIAS PARA VEHICULOS AUTOMOTORES PARA EL PROYECTO PIMA	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[20]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-21 12:00:00	Objeto del llamado:	Bienes
Lugar de consultas:	PLATAFORMA - SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Jefe Interino de la SUOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc.dincap.mag@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0976-503323	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-28 09:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	DINCAP-SUOC (Nuestra Señora del Carmen N° 505 esquina Soldado Desconocido - Bo. Manorá)	Oferta entrega lugar:	DINCAP-SUOC (Nuestra Señora del Carmen N° 505 esquina Soldado Desconocido - Bo. Manorá)





3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha	Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Fecha
------------------------------------------------------	----------------	----------	------------------------	-------





4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-09	Nombre del	protocolo-para-procesos-de-adquisiciones-banco-mundial-68e7d27b15429.pdf
Publicación	12:22:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	precios-referenciales-baterias-pima-68e7d256f21c9.pdf
Publicación	12:22:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	nota-director-inicio-llamado-68e7d15c1e7ad.pdf
Publicación	12:22:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	nota-pedido-de-llamado-baterias-68e7d1b231a3f.pdf
Publicación	12:22:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	dictamen-no-planificado-68e7d12fb6d8e.pdf
Publicación	12:22:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	nota-de-reparo-adquisicion-de-baterias-pima-68e7d17a7fbbe.pdf
Publicación	12:22:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	pbc-baterias-docx-modificado-1-68e7d1fceaffd.rar
Publicación	12:22:13	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	ddjj-art-34-adquisicion-de-baterias-pima-68e7d0772b241.pdf
Publicación	12:22:14	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	dictamen-tecnico-baterias-68e7d0a181fea.pdf
Publicación	12:22:14	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	cdp-314-baterias-476220-pima-68e7d02ac2741.pdf
Publicación	12:22:14	Archivo	
Fecha de	2025-10-20	Nombre del	adenda-1-68f67f4f04394.pdf
Publicación	15:29:51	Archivo	
Fecha de	2025-10-22	Nombre del	adenda-2-68f8ef4fb6bdf.pdf
Publicación	11:54:48	Archivo	





28/10/2025 - 6:39:25

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py